

SIA
"KOCĒNI"

GAUJMALETIS



1992. gada decembris

Ziemsvētku sveiciens - visiem SIA laudim,

DEGS EGLĒS SVECES ZIEMASSVĒTKU GODAM

UN ILGI DŪMOS IZDEGUSĪ DAKTS...

KUR LAI MĒS ŠOGAD GAISMAS PRIEKU RODAM,

KAD ĪRĀ TUMŠS UN, LIEKAS, PRIEKŠ TOP ZAGTS?

NO ZEMĒ ARTAJĀM, NO RAIBĀM, BALTĀM SMILGĀM,

NO ASNA ZAĻZAJĀ, KO DEVIS MUDZU GRAUDS,

CAUR ZIEMAS SAULGRIEŽIEM, KAD TUMSA MĪT VISILGĀK,

DZĪVS ZEMES SPĒKS UZ PAVASARI SAUC.

UN TUR MĒS TIKSIMIES, TAI TICĪBĀ UN CEĻOS,

KUR ESAM KATRS PATS SEV P E S T Ī T Ā J S.

ŠAI ATZIŅĀ ES SPĒKUS SMEĻOS,

KAS GAISMAI TIC, TO GAISMA NEATSTĀJ!

mūsu jaunsaimniekiem,

Kocēnu skolniekiem

un skolotājiem,

mazajiem - bērnu dārzā

un visiem, kas ir

ar mums!

Salatēvs (SIA valde)



Īpašumam piesakās saimnieks

Šī gada 11. decembrī SIA "Kocēni" valdes sedē tika lemts, ka jāpapildina privatizācijas izsoles 3. punkts. Tajā ierakstīts nu ir sekojošais teksts: "Ja uz privatizējamo objektu jeb mantu ir pieteicies viens SIA dalībnieks un ja mēneša laikā uz šo pašu objektu vai mantu ir pieteicies otrs dalībnieks vai vairāki SIA dalībnieki, tad, beidzoties mēneša termiņam no pirmā iesnieguma iesniegšanas brīža, SIA valde pārtrauc pieņemt iesniegumus uz šo objektu vai mantu, nekavējoties nozīmē izsoles dienu, kurai jānotiek mēneša laikā no šī brīža. Izsoles komisija uzaicina uz šo objektu jeb mantu pieteikušos dalībniekus ne vēlāk kā 3 dienas pirms izsoles registrēties kā pretendenti uz šo objektu jeb mantu." Piemēram, SIA dalībnieks VIKTORS BĒRZIŅŠ 12.11.1992.g. pieteicies, ka vēlas nošķirt savā īpašumā par kapitāla daļām jaunbūvi Kocēnu pagasta "Skujniekos". "0. novembrī 1992.gadā šo pašu jaunbūvi nošķirt savā īpašumā pieteicies TIMOFEJS RUMJANCEVS, arī par kapitāla daļām. Tātad SIA valde ar 12.12.1992.g. pārtrauc pieteikumu pieņemšanu uz šo jaunbūvi un nozīmēja izsoles dienu 10.01.1993.g. ar jaunbūves izsoles sākuma vērtību, kas ir arī bilances vērtība kapitāla daļās 153473 rubļi.

Pretēji dažiem secinājumiem presē, ka kocēnieši

cenšas saglabāt veco kārtību, pieteikumu uz objektu un mantu nošķiršanu par kapitāla daļām ir daudz.

xx SIA dalībnieks Modris Rozenblats vēlas nošķirt par kapitāla daļām objektu Nr. 6/1 - Tožu slaucamo govju fermu ar bilances vērtību 433087 rubļi, objektu Nr. 6/7 - Tožu mehāniskās darbnīcas ar bilances vērtību 158172 rubļi, objektu Nr. 6/6 Tožu graudu kalti ar bilances vērtību 31817 rubļi un objektu Nr. 6/5 naftas bāzi Tožās ar bilances vērtību 11233 rubļi.

xx SIA dalībniece Ruta Rozenberga pieteikusies, ka vēlas nošķirt savā īpašumā objektu Nr. 4/1 Sīvasdu slaucamo govju fermu ar bilances vērtību 136642 rubļi.

xx SIA dalībniece Valentīna Beiceva pieteikusies, ka vēlas nošķirt savā īpašumā objektu Nr. 1/2 - Paipalu jaunlopu novietni (lielo) ar bilances vērtību 64120 rubļi.

xx SIA dalībnieks Imants Ardays pieteicies, ka vēlas nošķirt savā īpašumā objektu Nr. 8/4 - gateri ar bilances vērtību 225324 rubļi un objektu Nr. 9/1 - meža izstrādes iecirkni (bilances vērtību SIA valde vēl precizēs).

xx SIA dalībnieks Gatja Ramanis pieteicies,

Īpašumam piesakās saimnieks

ka vēlas nošķirt pa kapitāla daļām autepiekabi 6KB ar bilances vērtību 3130 rubļi.

x x SIA dalībnieks Alfreds Vinters pieteicies, ka vēlas nošķirt par kapitāla daļām 2 traktorus T -40 ar bilances vērtību 2762 rubļi un 2801 rublis, vienu traktoru T -25 ar bilances vērtību 2331 rubli, 3 traktoru piekabes ar bilances vērtībām 471 rublis, 962 rubļi un 1630 rubļi, kā arī kartupeļu racēju KTN -1 ar bilances vērtību 111 rubļi.

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS KOPIERTOŠANAS "SADARBĪBA" pārstāvis Višulis Dambis pieteicies, ka Sabiedrība vēlas nošķirt par kapitāla daļām objektu Nr. 4/6 - Rebežnieku graudu kalti ar bilances vērtību 41989 rubļi, divus labības kombainus "Ņīva", trīs GAZ - 53 tipa automašīnas, vienu traktoru MTZ - 50, vienu traktoru T -25 un vienu traktervilkmes piekabi 2PTS - 4M.

x x SIA dalībniece Sandra Frēliha lūdz nošķirt par kapitāla daļām māju "Težas - 12" ar bilances vērtību 25940 rubļi.

++++

JAU AGRĀK ir pieteikušies nošķirt par kapitāla daļām SIA dalībnieki Vilnis Burcevs, Ingrīda Reizenberga un Aina Rozentāle objektus Nr 2/1 - Astru zirgu fermu, ar bilances vērtību 559916 rubļi, Nr. 2/2 - Tilgaļu slaucamo govju fermu ar bilances vērtību 340444 rubļi, Nr. 3/3 - Mīldu slaucamo govju fermu ar bilances vērtību 299461 rubļiem un objektu Nr 3/5 - Zeltiņu sivēnmāšu fermu ar bilances vērtību 19481 rublis. Vēl Aina Rozentāle vēlas nošķirt par kapitāla daļām objektu Nr. 2/2 - Mežurgu sivēnmāšu fermu ar bilances vērtību 158503 rubļiem. Patreiz tiek nošķirts Jāna Trēzina īpašumā objekta Nr. 4/5 Andriņu cūku ferma un Andriņu dzīvojamā māja par kopējo bilances vērtību 41386 rubļiem, uz kuru neviens cits SIA dalībnieks netika pieteicies.

VAIRĀKI SIA dalībnieki, kā Viktors Bērgiņš pieteicies nošķirt traktoru T -40, Ziedonis Lilientāls vēlas nošķirt kravas automašīnu GAZ - 53 un citas tehnikas vienības, kaut gan šī tehnika iekļauta

objektu sastāvā. Lūkums par lauksaimniecības uzpē-

šanu privatizāciju un SIA statūti nosaka, ka objektes iekļattās mantas privatizējamas tikai kopā ar visu objektu.

Savukārt SIA dalībnieki Ernests Madelāns, Harijs Ozeliņš, Alberts Steks pieteikušies nošķirt Ģeriju jaunlepu nevietni un Panku zirgu kūti, nepadenājet par to, ka šīm ēkām ir bijušie īpašnieki un tās būs jāatdod mantiniekiem.

VĒNLAIKUS ar objektu nošķiršanu kārtējam dokumentus, lai atdodu kolhoza lietošanā bijušās ēkas

to kādreizējiem īpašniekiem. Tī Velta Dāliņa lūdz atdot viņas tēvam Jānim Upem piederošo īpašumu "Kalnvarnas", Armands Pētersens lūdz atdot no tēva mantotē īpašumu "Težas", Regīna Purnale un Rudīte Kics lūdz atdot mantotē mājīpašumu "Kerkši", Jānis Vascrijs atdot mantotos mājīpašumus "Sprīžas" un "Jumāras", Velta Krastina lūdz atdot īpašumā mantoto "Kauliņu" šķūni, Elsa Detlava mantoto "Beburu" šķūni, Aina Veinberga no tēva mantoto "Upmaļu" mājīpašumu.

SIA VALDE n o l ņ a rīkot privatizējamo objektu un mantu I Z S O L I 12. janvārī pl. 10.00 un 22. janvārī pl.10.00 1993. gadā Kocēnu kultūras namā.

Ar objektu sarakstu un objektos neiekļauto privatizējamo mantu sarakstu var iepazīties SIA kantorī, kur tie izlikti stendos koridorā pie kases telpām.

Turpat izlikti esošie pieteikumi nošķirt objektus vai mantas, kā arī izsoles noteikumi.

TUVĀKU INFORMĀCIJU par izsoli varat gūt pie izsoles komisijas priekšsēdētāja Agra Brūvera vai SIA speciālistiem.

L.GRIGALKA

Fau aizmirsts...

Pēc nupat aizvadītās kopsapulces jauka bija ballēšana, skanīgas bija tagadējo SIA dalībnieču, bijušo kolhoznieču dziesmas, taču vecajai kolhoza "Gaujmalieši" himnai visi kopā varēja atcerēties tikai šādas rindas:

"Kur gan jau trāk kā kolhozā savā,
Čalo, smejas un darbi te rit.
Gaidiet, dzimtenes kalni un lejas,
Jūs ies jaunatne krāšņākus vīt..."

VTL, izd. reg Nr. 0470, pasūt Nr. tiraža 400.